

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Naam work - Construction road					
from Gara via Noniya Tola					
yadau Tola to Gara under					
mm Gsy.					
Agency: - Sri Rabinchra Kumar Singh					
Agreement no: - 58/ SBD / 2019-20					
Agreement Amount: - 6056279.00					
Date of start work: - 04-01-2020					
Date of Completion: - 03-10-2020					
Date of entry: - 06-06-2020					
Measurement: - 06-06-2020					
(19) - Providing and applying prime coat with bitumen emulsion					
(257) - do - all complete.					
1218 x 30.00 x 3.750 (mm)					22025.00

ABSTRACT OF COST.

(42) - Clearing and Grabbing road
land. do all complete job.

Qty - vide PK 10 (12) Hect. m/s

ie 0.63 Hect. ✓

@ 53625.57/Hect

Rs 33784.00 ✓

(43) - Excavation for roadway in soil
do all complete job.

Qty - vide no (12) 4.66 m/s

ie 84.38 m/s ✓

@ 88.42/m/s

Rs 7461.00 ✓

(314) - Construction of embankment
with approved material
do all complete job.

Continuation

(P.T.O.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty - vide P.No. (13) 7.25 m ³					4124.5 = m
ie 50.63 m ³					
@ 30.17/m ³					1528.00
(415) - Construction of ferricallum					
with materials obtained from					
barrow pits with 100000					
do - all complete job					
Qty - vide P.No. (13) 7.25 m ³					
ie 1864.85 m ³					
@ 143.89/m ³					6268.33 = m

(ii) For 1000 m lead = 455.64 m ³					
@ 201.85/m ³					9197.00
(417) - Construction of sub-grade and					
earth shoulder - do -					
all complete job.					
Qty - vide P.No. (13) 7.25 m ³					
ie 492.03 m ³					
@ 203.88/m ³					100315 = m
(518) - Construction of Granular sub-					
base by providing wet ground					
materials - do -					
do - all complete job.					
Qty - vide P.No. (14) 7.25 m ³					
ie 376.125 m ³					
@ 2834.74/m ³					1068924 = m
377.08 m ³					

Continuation

(P.T.O)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					67 61572316=
1619)- Providing, laying, spreading and compacting 50mm aggregate of W.B.M. Gr-III - do - all complete job.					
Qty - vide PWD (14) 400 m ³					
ie 254.532 m ³					
Rs 4292.82/m ³					61093729=00
17102)- Providing and laying applying primer coat with bitumen emulsion (SS-1) - do					
- do - all complete job					
Qty - vide PWD (17) 700 m ²					
ie 2103.75 m ²					
Rs 47.97/m ²					6100917=00
18111)- Providing and applying tack coat with bitumen emulsion (RS-1) - do					
- do - all complete job					
Qty - vide PWD (17) 700 m ²					
ie 2103.75 m ²					
Rs 16.19 /m ²					6134060=00
19112)- Providing, laying and rolling 7 close-graded premix-surfacing material, 40mm thick - do - all complete job					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty - vide PWD (18) 7 cu m					At 8280102200
cc 2103.75 m ³					
@ 230.22 / m ³					548432500
(10/13) - Construction of un-reinforced plain cement concrete pavement					
do - all complete jobs					
Qty - vide PWD (18) 7 cu m					
cc 2154.93 m ³					
@ 6855.23 / m ³					147725400
(11/16) - Providing and fixing of					
typical messy information					
sign board & logo - do					
as per MORD specification					
do - all complete jobs					
Qty vide PWD (15) 7 cu m					
cc 2.00 m ³					
@ 9851.48 / each					19703200
(12/24) - Earthwork excavation in foundation for structure					
do - all complete jobs					
Qty - vide PWD (14) 7 cu m					
cc 29.798 m ³					
@ 282.36 / m ³					8841400
					1479071800

Continuation

Scanned with CamScanner